
ROZKŁAD JAZDY 

ważny od dnia 01 września 2025 r. 

roku 

 

LINIA: STAWISKI - STAWISKI przez Rostki 

PRZYSTANKI GODZINA 

Stawiski, ul. Płk. Stanisława Steczkowskiego 07:56 

Cedry 07:59 

Cedry 08:00 

Cedry 2 08:01 

Cedry 3 08:02 

Rostki 08:03 

Rostki 08:04 

Rostki I 08:05 

Stawiski/Smolniki 08:09 

Stawiski/Smolniki 2 08:10 

Stawiski, ul. Płk. Stanisława Steczkowskiego   08:14 

Stawiski, ul. Polowa 21 08:15 

 

LINIA: CEDRY – STAWISKI przez Rostki 

PRZYSTANKI GODZINA 

Stawiski, ul. Polowa 21 15:04 

Stawiski ul. Płk. Stanisława Steczkowskiego 15:05 

Stawiski/Smolniki 2 15:09 

Rostki I 15:11 

Rostki 15:12 

Cedry 3 15:13 

Cedry 2 15:14 

Cedry 15:15 

Stawiski ul. Płk. Stanisława Steczkowskiego 15:19 

 

LINIA: STAWISKI – STAWISKI przez Sokoły 

PRZYSTANKI GODZINA 

   Stawiski, ul. Płk. Stanisława Steczkowskiego 07:24 

Cedry 07:27 

    Lisy 07:29 

Ramoty 07:32 

Romany skrzyżowanie 07:36 

Romany I 07:37 

Romany 07:38 

Sokoły 07:41 

Sokoły 07:42 

Rogale 07:44 

Stawiski, ul. Płk. Stanisława Steczkowskiego 07:50 



ROZKŁAD JAZDY 

ważny od dnia 01 września 2025 r. 

roku 

 

 

LINIA: STAWISKI - STAWISKI przez LISY 

PRZYSTANKI GODZINA 

 Stawiski, ul. Płk. Stanisława Steczkowskiego 07:32 

 Cedry 07:35 

 Żelazki 07:39 

 Mieczki Sucholaszczki 07:40 

Mieczki Pieniążki 07:41 

Mieczki Sucholaszczki 07:42 

Żelazki 07:44 

Lisy 07:47 

Mieszołki 07:49 

Stawiski, ul. Płk. Stanisława Steczkowskiego 07:55 

   

LINIA: STAWISKI - STAWISKI przez Cedry 

PRZYSTANKI GODZINA GODZINA 

Stawiski, ul. Polowa 21 15:04 - 

Stawiski, ul. Płk. Stanisława Steczkowskiego 15:05 15:55 

Stawiski/Smolniki 2 - 15:58 

Rostki I - 16:00 

Rostki - 16:01 

Cedry 3 - 16:02 

Cedry 2 - 16:03 

Cedry - 16:04 

Żelazki 15:13 16:08 

Mieczki Sucholaszczki 15:14 16:09 

Mieczki Pieniążki 15:15 16:10 

Mieczki Sucholaszczki 15:16 16:11 

Lisy 15:20 16:15 

Mieszołki 15:22 16:17 

Sokoły 15:25 16:20 

Sokoły 15:26 16:21 

Romany 15:29 16:24 

Romany I 15:30 16:25 

Romany Skrzyżowanie 15:31 16:26 

Ramoty 15:34 16:29 

Lisy 15:37 16:32 

Cedry 15:39 16:34 

Stawiski, ul. Płk. Stanisława Steczkowskiego 15:40 - 

Stawiski, ul. Polowa 21 - 16:37 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY 

ważny od dnia 01 września 2025 r. 

roku 

 

 

LINIA: STAWISKI - STAWISKI przez Jurzec Szlachecki 

PRZYSTANKI GODZINA 

Stawiski, ul. Polowa 21 07:10 

Jurzec Szlachecki 07:20 

Jurzec Szlachecki 07:22 

Jurzec Szlachecki szkoła 07:23 

Jurzec Włościański 07:24 

Jurzec Włościański 07:26 

Stawiski, ul. Płk. Stanisława Steczkowskiego 
07:29 

PRZYSTANKI GODZINA 

Stawiski, ul. Płk. Stanisława Steczkowskiego 15:55 

Stawiski/Smolniki 2 15:58 

Rostki 16:00 

Cwaliny 16:03 

Jurzec Włościański 16:05 

Jurzec Włościański 16:06 

Jurzec Szlachecki szkoła 16:07 

Jurzec Szlachecki 16:08 

Jurzec Szlachecki 16:10 

Stawiski, ul. Płk. Stanisława Steczkowskiego 16:20 

 

LINIA: STAWISKI – STAWISKI przez Kuczyny 

PRZYSTANKI GODZINA 

Stawiski, ul. Polowa 21 06:56 

Kuczyny 07:00 

Kuczyny 07:01 

Kuczyny 07:02 

Zabiele 07:06 

Dzięgiele 07:10 

Michny 07:15 

Tafiły 07:16 

Stawiski, ul. Płk. Stanisława Steczkowskiego 
07:22 

 

 

 

 

 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY 

ważny od dnia 01 września 2025 r. 

roku 

 

STAWISKI – STAWISKI przez ZABIELE 

PRZYSTANKI GODZINA GODZINA 

Stawiski ul. Płk. Stanisława Steczkowskiego 15:20 16:25 

Rogale 15:24 16:29 

Tafiły 15:27 16:32 

Michny 15:28 16:33 

Dzięgiele 15:33 16:38 

Zabiele 15:35 16:40 

Kuczyny 15:38 16:43 

Kuczyny 15:39 16:44 

Kuczyny 15:40 16:45 

Barżykowo 15:42 16:47 

Chmielewo 15:44 16:49 

Stawiski, ul. Plac Wolności 15:49 16:52 

Stawiski, ul. Płk. Stanisława Steczkowskiego      15:50 16:53 

Stawiski, ul. Polowa 21 - 16:54 

 
 

LINIA: STAWISKI – STAWISKI przez Budziski 

PRZYSTANKI GODZINA 

Stawiski, ul. Plac Wolności 07:09 

Chmielewo Kolonia 07:11 

Chmielewo  07:12 

Dzierzbia 07:15 

Dzierzbia 07:16 

Dzierzbia Rudka 07:18 

Budziski 07:25 

Poryte, ul. Strażacka 07:29 

Hipolitowo 07:32 

Poryte 07:35 

Poryte, ul. Małopłocka 07:36 

Poryte 07:39 

Poryte, ul. Strażacka 07:40 

Dzierzbia Rudka 07:43 

Dzierzbia 07:45 

Dzierzbia 07:46 

Skroda Mała 07:52 

Dzierzbia 07:57 

Barżykowo 07:59 

Chmielewo 08:00 

Chmielewo 08:01 

Chmielewo Kolonia 08:02 

Stawiski, Plac Wolności 08:05 

Stawiski, ul. Płk. Stanisława Steczkowskiego 08:06 



ROZKŁAD JAZDY 

ważny od dnia 01 września 2025 r. 

roku 

 

 

 

PRZYSTANKI GODZINA GODZINA 

   Stawiski, ul. Polowa 21  15:04 
- 

Stawiski, ul. Płk. Stanisława Steczkowskiego 15:05 16:05 

Chmielewo Kolonia 15:09 16:09 

Chmielewo 15:10 16:10 

Dzierzbia 15:12 16:12 

Skroda Mała 15:17 16:17 

Dzierzbia 15:24 - 

Dzierzbia 15:25 - 

Dzierzbia Rudka 15:26 - 

Poryte, ul. Strażacka 15:28 - 

Poryte 15:29 - 

Poryte, ul. Małopłocka 15:32 - 

Poryte 15:34 - 

Hipolitowo 15:37 - 

Poryte, ul. Strażacka 15:40 - 

Budziski 15:44 - 

Dzierzbia Rudka 15:49 - 

Dzierzbia 15:51 - 

Dzierzbia  15:52 16:20 

Chmielewo 15:57 - 

Chmielewo 15:58 16:22 

Chmielewo Kolonia 15:59 16:23 

Stawiski, Plac Wolności 16:02 - 

Stawiski, ul. Polowa 21 16:03 16:25 



ROZKŁAD JAZDY 

ważny od dnia 01 września 2025 r. 

roku 

 

 

LINIA: STAWISKI - STAWISKI przez Zaborowo 

PRZYSTANKI GODZINA 

Stawiski, ul. Polowa 21 07:19 

Stawiski, ul. Stawiski, ul. Płk. Stanisława Steczkowskiego 07:20 

Stawiski/Smolniki 2 07:25 

Wysokie Duże 07:35 

Wysokie Małe 07:37 

Zalesie 07:39 

Karwowo 07:42 

Zaborowo 07:46 

Ignacewo 07:48 

Wilczewo 07:49 

Wilczewo 07:50 

Budy Poryckie 07:53 

Budy Stawiskie, Szkoła 07:54 

Budy Stawiskie 07:55 

Stawiski, ul. Stawiski, ul. Płk. Stanisława Steczkowskiego 08:02 

Stawiski, ul. Polowa 21 08:03 

 

PRZYSTANKI GODZINA GODZINA 

Stawiski, ul. Polowa 21 15:04 - 

Stawiski, ul. Płk. Stanisława Steczkowskiego 15:05 15:55 

Stawiski/Smolniki 2 15:10 16:00 

Wysokie Duże 15:20 16:10 

Wysokie Małe 15:22 16:12 

Zalesie 15:24 16:14 

Karwowo 15:27 16:17 

Zaborowo 15:31 16:21 

Ignacewo 15:33 16:23 

Wilczewo 15:34 16:24 

Wilczewo 15:35 16:25 

Budy Poryckie 15:38 16:28 

Budy Stawiskie, Szkoła 15:39 16:29 

Budy Stawiskie 15:40 16:30 

Stawiski, ul. Płk. Stanisława Steczkowskiego 15:47 16:37 

Stawiski, ul. Polowa 21 - 16:38 

 


